
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение 
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 110 «Юнга» 

г. Сочи 

 Код 

Форма по 

ОКУД 

0301001 

по ОКПО 43646712 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 120 31.08.2021 г. 

 

О назначении ответственного  

за своевременное обновление сайта 

  

В целях соответствия установленным требованиям официального сайта 

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения центра развития 

ребенка – детского сада № 110 «Юнга» г. Сочи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за ведение сайта старшего воспитателя Цулукидзе А.Г. 

2. Провести самооценку степени соответствия установленным требованиям 

структуры сайта и объема информации, размещенной на нем, в срок до 01.10.2021 г. 

3.  Своевременно вносить изменения на сайт в соответствии с требованиями.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        О.В. Свобода 

 

 

 

 


		2021-11-17T17:52:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 110 "ЮНГА" Г. СОЧИ




